PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.09.2010

№ 1439
	Об установлении тарифа                   на сбор, транспортирование              и размещение твердых               бытовых отходов                           из частного сектора

(индивидуальных застроек)           на территории                      муниципального                       образования                                «Город Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», пунктом 1 статьи 20 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Установить тариф на сбор, транспортирование и размещение твердых бытовых отходов из частного сектора (индивидуальных застроек) на территории муниципального образования «Город Березники» в размере 33,06 рубля в месяц на одного человека с учетом НДС.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]